

Pemar ApS

Mårkærvej 11, 2630 Taastrup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 20 99 69 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Peter Søderberg Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pemar ApS Mårkærvej 11 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 20 99 69 43 Stiftet: 26. juni 1998 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Peter Søderberg Krogh Birte Hagedorn Krogh Marianne Hagedorn Krogh
Direktion	Peter Søderberg Krogh
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Poked ApS
Kapitalinteresse	Roommejts AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.250	-6.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.000	23.500
Andre finansielle indtægter	16.126	100.097
Øvrige finansielle omkostninger	-11.110	-35.394
Resultat før skat	28.766	81.909
Skat af årets resultat	-6.329	-18.018
Årets resultat	22.437	63.891
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.437	63.891
Disponeret i alt	22.437	63.891

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	1.771.250	1.771.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.771.250	1.771.250
	Anlægsaktiver i alt	1.771.250	1.771.250
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.110.470	604.738
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	307.587	303.520
	Tilgodehavender i alt	1.418.057	908.258
	Likvide beholdninger	577.598	1.076.649
	Omsætningsaktiver i alt	1.995.655	1.984.907
	Aktiver i alt	3.766.905	3.756.157

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.554.326	3.531.889
Egenkapital i alt	3.754.326	3.731.889
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	6.329	18.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.579	24.268
Gældsforpligtelser i alt	12.579	24.268
 Passiver i alt	3.766.905	3.756.157

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.467.998	3.667.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>63.891</u>	<u>63.891</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.531.889	3.731.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.437</u>	<u>22.437</u>
	<u>200.000</u>	<u>3.554.326</u>	<u>3.754.326</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>1.771.250</u>	<u>1.771.250</u>
Kostpris ultimo	<u>1.771.250</u>	<u>1.771.250</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.771.250</u>	 <u>1.771.250</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med POKED ApS, CVR-nr. 29850240, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.